
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-11-19-000001-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Смарттендер»

Номер лоту: 2

Організатор аукціону: Комунальне підприємство "Приморська центральна районна лікарня"
Приморської районної ради Запорізької області

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 10.12.2020 12:15:51

Дата та час завершення електронного аукціону: 10.12.2020 12:44:52

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): оренда приміщень №5, №6, №7, №8,
№9, тамбур ІІ для розміщення аптеки (цілодобової) в операційному блоці КП "Приморська ЦРЛ",
м.Приморськ Запорізької області

нежитлове приміщення складається з нежитлових приміщень: №5 площею 9,2 кв.м. (приміщення
зберігання медикаментів), №6 площею 9,4 кв.м. (кімната персоналу), №7 площею 2,2 кв.м.
(сан.вузел), №8 площею 19,2 кв.м. (зал обслуговування населення), №9 площею 9,8 кв.м.
(приміщення зберігання медичних та наркотичних препаратів), тамбур ІІ площею 2,7 кв.м..
Загальна площа складає 52,5 кв.м.. Корисна площа 49,8 кв.м. Приміщення знаходяться на першому
поверсі прибудови операційного блоку лікарні за адресою: 72102, Запорізька область, м.Приморськ,
вул.Морська, 74 .
Цільове призначення та умови користування: – Аптеки (Додаток №3 до Порядку). (розташування
аптеки яка реалізує готові ліки).
Відповідно до п.29 Порядку, майно не може бути використане за будь яким цільовим призначенням.
Потенційний орендар повинен відповідати вимогам до особи орендаря, визначеним статтею 4
Закону України "Про оренду державного та комунального майна", а також мати:
- діючу ліцензію на виробництво лікарських засобів, оптової та роздрібної торгівлі лікарськими



засобами (виробництво лікарських засобів в умовах аптеки);
- діючу ліцензію на право здійснення господарської діяльності з обігу наркотичних засобів,
психотропних речовин і прекурсорів;
- цілодобовий режим роботи;
- здійсненювати відпуск ліків за пільговими рецептами групам населення перелік яких
затверджений Постановою Кабінету Міністрів України від 17 серпня 1998 р. № 1303;
- приймати участь в Урядових програмах «Доступні ліки» та доступності препаратів інсуліну.
Розмір гарантійного внеску (потенційний орендар): 4133,38 грн.
Розмір реєстраційного внеску: 472,30 грн.
Мінімальний крок аукціону : 20,67 грн.
При оцінці наданих цінових пропозицій застосовується критерій – найвища ціна.
За результатами аукціону з переможцем буде укладатися договір оренди, проект якого додається.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 2 066.69 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 5 000.00 ГРН

Крок аукціону: 20.67 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 4 133.38 ГРН

Учасники електронного аукціону:

КП "АО "Фармація" ЗОР, код ЄДРПОУ: 021249531.

ПрАТ "Аптеки Запоріжжя", код ЄДРПОУ: 019773342.

Закриті цінові пропозиції учасників:

КП "АО "Фармація" ЗОР 2 100.00 ГРН 09.12.2020
13:42:14

 
ПрАТ "Аптеки Запоріжжя" 5 000.00 ГРН 20.11.2020

11:59:20
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

КП "АО "Фармація" ЗОР 2 100.00 ГРН 10.12.2020
12:23:51

 
ПрАТ "Аптеки Запоріжжя" 5 021.00 ГРН 10.12.2020

12:26:51
 



Раунд 2

КП "АО "Фармація" ЗОР 2 100.00 ГРН 10.12.2020
12:32:51

 
ПрАТ "Аптеки Запоріжжя" 10 000.00 ГРН 10.12.2020

12:35:51
 

Раунд 3

КП "АО "Фармація" ЗОР 5 000.00 ГРН 10.12.2020
12:41:51

 
ПрАТ "Аптеки Запоріжжя" 16 010.00 ГРН 10.12.2020

12:44:51
 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): КП "АО "Фармація"
ЗОР

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію



Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 28.01.2021 13:12:26

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Комунальне підприємство "Приморська центральна районна
лікарня" Приморської районної ради Запорізької області

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**



*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


